_
комитЕl, здрАвоохрлI IЕниrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

lV о €, Lc48 Nр |7 &l
Bo;tlrlt рад

О переоформлении лицензии на медициrIскуIо /lеятелыIость

В соответствии со ст. 5' 15, 18 Федерального закоIIа o,1,

04.05.201 1 ЛЪ 99-ФЗ "О лиtцензироваtlии отлелыIых видов llеятсJlыIосL,и",
Постановлением l Iравительства Российской Фелераlции o,t, l 6.04.20 l 2

N9 291 "О лицензировании медицинской дея,гельности (за искJllочсIlисм

указанной деятелыIости' осуtrlествляемой ме/(иIIинскими орI,анизаIIиями и

другими организациями:' вхоltящими i] час1,IlуIо сис,l,сму з/Iраltо()храIIсIlия,
I]a территории иlIlIовациоIIIIого llelITpa "Сколково"), l tocl,alIOBJIcl I ис ]\,r

Губернатора Волгогра7lской области oт24,11.20l4 N9 l52 "Об у1,1rср;к/Ilсllии
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской облас,r,и",
постановлением Губернатора Волгоградской области о,г 24.02.2014 Ns l52
"Об утверждеIIии административных регламеIIтов коми,l,с,га
здравоохранения Волгогралской области в сфсре лицсIIзироваI Iия
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключеrlием
медицинских организаций, подведомственных федера,чьным оргаIIам
исполнительной власти, государствеIIным академиям ttayK)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскуIо дея,геJIыIосL,ь бсссрочtttl
лицензиату согласно приложению к приказу.

2.KottTpo.1tb исполtlсIIия llриказа l]озJIожи,t,L tIa :rdМсс,t,и,t,с_rtя

IIрелседа,геJIя коми,l,сT,а злраI]оохраIIеIIия I}o.;r гtll,ра7lской об:tас,t,и
E.11.!polroBy.

Председаr,ель комитота

О.IО.Жорова
30-82-85

А.И.Ссбс:rсв

прt].ц()жЕIIиЕ

к lIриказу комитста
з/lравоохраl tсtIия
I}ollr оrра,ltской обltас r и

oT*/o6.{r/8Ns ,/1&,Ц

Лицензиат, которому переоформлена лицензия Ila осущсстI]JIеIIие
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими орI,анизациями и другими орI,аIlизациями,
входящими в час,гную систсму злравоохраIIеIIия, lIa l,срри,гории

иI{IIовациоItttого цеlI,гра "Сколково" )

Общество с ограниченной о,гtlеL^сL,всtIIIостыо "МР'l- rl:rloc". ..

Сокращенное tIаимсIIоваlIис: ООО "МРТ +".

Фирменнос IIаимеIIоваIIие: Обпtество с <lt,раtIичсtttttlй

ответственностыо "МР'l' lrлlос".
Организационно-правовая форма юридического ;tица: общес,гво с

ограниченной oTBeTcTBeHHocTbIo.
Адрес места нахождения юрилического JIица:
4001З 1, Волгоградская облас,гь, город Во;lI,ограл, уJlиIlа

Комсомольская, дом 4, цоколь.
огрн 1|5з44з0зз776
инн з444256585
Лицензия ЛЪ ЛО-З4-01-003015 о,г 09 иlоttя 20 lб r,tl.,ta, сроком

действия с 09 июня 2016 года бессрочно, предоставленная обrrlес,гву с
ограниченной отвеl,с,гвенI]остьто "МРТ плtос" комите,l,ом з/(раl]оохраIIсltия
Волгоградской об.ltас,ги, гlереоформ,,lrеttа tta ЛЪ JI0-34-01-00378[l, 'lIиllеttзия
действует бессрочrrо.

Причина персоформления JlиIlеIIзии: измеtlеItие алрссов Mcc,I

осуществления медициIIской деяr,е.lIьности.
Алреса мест осуществления деяl,еJlьности :

1 , 40013 l , Волгоградская об.ltасть, горо/( Bo.ltгotpa;1, уJlиIlа
Комсомольская, дом 4, цоколь.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи оргаI{изуIотся и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании ltервичной доврачсбrrой мелико-саllи,гарt rой tlомоlllи i]

амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому дсJIу;
при оказании первичной спеIlиализированной мелико-саtrитарttой

помощи в амбу"llа,t,орttых усJIоI]иях IIо: тIеlrроJlоl,ии; орi,аIIизаl(ии
злравоохраIIсttия и oбttlcc,t,ltcIlIIoMy з/(ороl]ыо; рсIi,1,1,сIIоJIоl,ии.

2. 400005, I}оlIl,оt,ра;lская об.tIасr,ь, гор0lI llо;lIrll,рал, у"rrица
Ком мун исти ч ес кая, лом 19fl.

При оказании lIервичной, в l,oм чисJlе llоврачебllой, врачебllой и
специализированltой, медико-саtlиr,арrrой помощи оргаrIизуlо,гся и
выполняются слелуюIцие работы (услуги):

при оказаllии Ilервичllой /lоврачебlrой мсllико-саIlи,l,арllой
помощи в амбулаторных условиях по: рентfеноJIоr,ии; сестриIIскому
Делу;

при оказании первичной сIIециаJIизировапltой ме/lик0-
сапитарllой llомOIrци в амбу"lIаr,орtlых усJIовиях llo: llcBpOJIol иrl;

рентгенологии.
3. 40410б, Волгоградская область, город Во;Iжский, у;rица им.

геtIерала КарбыIrlсва, 7д.90.
При оказаIlии lIсрви.tIIой, B,1,oM чисJtс /Iовраlrебllой, врачсбIIой и

сlIециаJIизироваllllой, мелико-саllиr,арllой ttомоIl|и о pI,a ll изуtоr,сrt и
выlrоJIняются сJlелующие рабоr,ы (ус"rrуI,и):

при оказаItии первичной ловрачебlrой ме/lи Ko-caIrиr,aplloii
помощи в амбу.IIат,орIIых усJIовиях tto: реIIтгеноJrоI,ии; сес,r,риlrскому
делу;

при оказании
санитарной помощи
рентгенологии.

в
первичllой сlrециализирова lI rlой мелико-

амбу.тlаторных условиях по: певролоI,ии;